

Asger ApS

Hjortevænget 412
2980 Kokkedal

CVR.nr. 35 51 75 02

Årsrapport for året 2016/17

4. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30/11 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11-12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger ApS
Hjortevænget 412
2980 Kokkedal

Telefon: 2616 7626
E-mail: asger.dorscheus@gmail.com

CVR-nr.: 35 51 75 02
Stiftet: 10. oktober 2013
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Asger Dorschæus Christensen

Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive reparations- og udlejningsvirksomhed indenfor ejendomsbranchen samt handel.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -64.767.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -129.890.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOTAB	-103.447	-1.857
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-9.017	-10.404
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-112.464	-12.261
Andre finansielle indtægter	0	13.885
Andre finansielle omkostninger	-17.259	-15.921
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-129.723	-14.297
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-129.723	-14.297
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-129.723	-14.297
	-129.723	-14.297

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	419.985	429.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.985</u>	<u>429.002</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>419.985</u>	<u>429.002</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	344.617	376.105
Tilgodehavender i alt	<u>344.617</u>	<u>376.105</u>
Likvide beholdninger	<u>3.857</u>	<u>12.892</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>348.474</u>	<u>388.997</u>
AKTIVER I ALT	<u>768.459</u>	<u>817.999</u>

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
1 Selskabskapital	80.000	80.000
2 Overført overskud eller underskud	-274.846	-145.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-194.846	-65.123
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld	89.900	89.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.900	89.900
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.500
Anden gæld	859.655	780.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.405	793.222
3 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	963.305	883.122
PASSIVER I ALT	768.459	817.999
4 Sikkerheder og pantsætninger		
5 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	-145.123	-130.826
Overført årets resultat	-129.723	-14.297
	<u>-274.846</u>	<u>-145.123</u>
3 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
5 Eventualposter mv.		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		